
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 塩飽　満路

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0
備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

15,903
92,686

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

171,810

188,190

0
0

合計

別添資料

別添資料

0
別添資料79,601



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 10 プロパンガス（4月分） 10 3,666 407 (407)

4 25 水道料金・下水道使用料（3月分） 10 4,946 549 (956)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 359,044

5 7 携帯電話料金（4月分） 10 9,747 3,249 355,795

5 10 電気料金（4月分） 10 16,519 1,835 353,960

5 10 プロパンガス（5月分） 10 4,438 493 353,467

5 27 水道料金・下水道使用料（4月分） 10 6,372 708 352,759

5 31 携帯電話料金（5月分） 10 9,518 3,172 349,587

6 4 電気料金（5月分） 10 13,658 1,517 348,070

6 9 プリンターインク代 7 4,794 2,397 345,673

6 10 プロパンガス（6月分） 10 4,509 501 345,172

6 12 文具代 7 2,016 2,016 343,156

6 13 電話料金 10 4,949 1,649 341,507

6 25 水道料金・下水道使用料（5月分） 10 7,441 826 340,681

7 1 携帯電話料金（6月分） 10 9,318 3,106 337,575

7 3 電気料金（6月分） 10 12,524 1,391 336,184

7 10 プロパンガス（7月分） 10 4,298 477 335,707

7 25 水道料金・下水道使用料（6月分） 10 5,659 628 335,079

7 31 携帯電話料金（7月分） 10 9,743 3,247 331,832

8 2 電気料金（7月分） 10 12,698 1,410 330,422

8 13 プロパンガス（8月分） 10 4,228 469 329,953

8 26 水道料金・下水道使用料（7月分） 10 6,728 747 329,206

9 2 携帯電話料金（8月分） 10 9,348 3,116 326,090

9 4 電気料金（8月分） 10 19,638 2,182 323,908

9 10 プロパンガス（9月分） 10 4,087 454 323,454

9 18 図書購入費（ガバナンス４月～９月） 8 6,156 6,156 317,298

9 18 電話料金 10 5,323 1,774 315,524

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

塩飽　満路

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 25 水道料金・下水道使用料（8月分） 10 6,728 747 314,777

9 30 携帯電話料金（9月分） 10 9,316 3,105 311,672

10 3 電気料金（9月分） 10 15,213 1,690 309,982

10 10 プロパンガス（10月分） 10 4,368 485 309,497

10 25 水道料金・下水道使用料（9月分） 10 7,084 787 308,710

10 31 携帯電話料金（10月分） 10 9,532 3,177 305,533

11 5 電気料金（10月分） 10 12,552 1,394 304,139

11 11 プロパンガス（11月分） 10 3,877 430 303,709

11 19 図書購入費（自治六法令和２年） 8 4,000 4,000 299,709

11 25 文具代 7 2,105 2,105 297,604

11 25 水道料金・下水道使用料（10月分） 10 5,764 640 296,964

12 2 携帯電話料金（11月分） 10 9,671 3,223 293,741

12 4 電気料金（11月分） 10 16,835 1,870 291,871

12 10 プロパンガス（12月分） 10 4,163 462 291,409

12 13 電話料金 10 5,378 1,792 289,617

12 25 水道料金・下水道使用料（11月分） 10 5,764 640 288,977

1 6 携帯電話料金（12月分） 10 9,724 3,241 285,736

1 7 電気料金（12月分） 10 19,417 2,157 283,579

1 10 プロパンガス（1月分） 10 4,306 478 283,101

1 20 文具代 7 1,980 1,980 281,121

1 27 水道料金・下水道使用料（12月分） 10 6,127 680 280,441

1 31 携帯電話料金（1月分） 10 9,451 3,150 277,291

2 1 図書購入費（ガバナンス１２月～３月） 8 4,180 4,180 273,111

2 1 図書購入費（ガバナンス２０２０年４月～１１月） 8 8,360 8,360 264,751

2 3 プリンター代 7 5,280 2,640 262,111

2 4 電気料金（1月分） 10 24,139 2,682 259,429

2 5 インクフィルム 7 2,530 1,265 258,164

2 10 プロパンガス（2月分） 10 6,308 700 257,464

2 25 水道料金・下水道使用料（1月分） 10 5,401 600 256,864

3 2 携帯電話料金（2月分） 10 9,440 3,146 253,718

3 4 電気料金（2月分） 10 22,033 2,448 251,270

3 5 Wi-Fi無線ルーター 7 7,000 3,500 247,770

3 10 プロパンガス（3月分） 10 5,021 557 247,213

3 11 電話料金 10 5,100 1,700 245,513



3 23 新聞購入費（備北新聞） 8 7,320 7,320 238,193

3 25 新聞購入費（朝日新聞） 8 37,116 37,116 201,077

3 25 新聞購入費（公明新聞） 8 22,644 0 201,077

3 25 水道料金・下水道使用料（2月分） 10 5,038 559 200,518

3 27 新聞購入費（備北民報） 8 24,624 24,624 175,894

3 31 新聞購入費（赤旗） 8 930 930 174,964

3 31 携帯電話料金（3月分） 10 9,463 3,154 171,810

360,000 587,603 188,190 171,810合　　計


